
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr. 471  

 

privind modificarea Dispoziției nr. 459/08.11.2023 privind organizarea și efectuarea inventarierii 

elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii pe anul 2023, din patrimoniul 

Județului Constanța 

 

 

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Referatul nr. 40085/14.11.2023 al Direcției Generale de Proiecte; 

- Prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

DISPUN: 

 

Articol I Se modifică componența comisiei de inventariere nr.1 pentru inventarierea terenurilor, 

amenajărilor de terenuri și construcțiilor aparținând domeniului public și privat al Județului Constanța, 

precum și bunurile imobile (terenuri și construcții) aparținând domeniului public al statului aflate în 

administrarea Unității Administrativ-Teritoriale Județul Constanța, comisie constituită prin Dispoziția nr. 

459/8.11.2023, prin înlocuirea domnului Olaru Lucian – Inspector- Serviciul Promovare Proiecte Europene, 

Direcția Generală de Proiecte cu domnul Hristu Gheorghe – Inspector de Specialitate – Compartiment 

Implementare Proiecte, Direcția Generală de Proiecte. 

Art. II Cu data intrării în vigoare a prezentei dispoziții, art.2 al Dispoziției 459/08.11.2023 privind 

organizarea și efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii pe 

anul 2023, din patrimoniul Județului Constanța se modifică corespunzător. 

Art. III Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, comunică prezenta dispoziţie Instituţiei Prefectului, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în 

vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, pentru 

informare, în Monitorul Oficial Local.  

 

 

                                                                               Constanţa, 21.11.2023. 

 

 

              Președinte,                                                                                   Contrasemnează, 

              MIHAI LUPU                                                                             Secretar General al Județului 

                                                                                                                    NESRIN GEAFAR 


